宣〔2019〕30号

云南文化艺术职业学院

2019年12月教职工理论学习安排

各院、部、处、室、中心：
现将2019年12月全校教职工政治理论学习有关事项通知如下，请遵照执行。

1、 学习内容
（一）音频：《中共中央关于坚持和完善中国特色社会主义制度 推进国家治理体系和治理能力现代化若干重大问题的决定》（建议安排自学完成）
（二）中共中央 国务院印发《新时代爱国主义教育实施纲要》

（三）视频：《中国改革镜像》40年扶贫扶志

（四）习近平总书记关于网络安全和信息化工作重要论述综述
（五）《教育部关于高校教师师德失范行为处理的指导意见》
二、学习方式
请各单位根据以上学习安排意见，结合实际，自行组织集中学习。其中第一、二、三、四项学习材料在“学习强国”APP上查找，第五项学习材料在群共享中下载。集中学习时间不得少于2小时。

三、学习要求

（一）加强组织领导。各单位负责人要带头学，作有针对性的引导，学习要入脑入心，认真贯彻落实相关要求。
（二）加强检查。各单位认真做好理论学习会议记录，完成学习活动纪要，报送宣传部。

（三）创新学习方式。各单位可充分利用学习强国、云岭先锋APP、讨论交流等方式进行学习。

请各单位将学习活动开展情况以书面材料形式加盖部门公章报送宣传部，时间截止2019年12月30日。
宣传部

2019年12月9日
中共云南文化艺术职业学院委员会宣传部            2019年12月9日印发

- 2 -
- 1 -